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تجاوز اسرائیل به سودان امنیت و صلح جهانی را به مخاطره انداخته است

وزارت امور خارجه سوریه با محکوم کردن تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به خاک سودان تاکید کرد رژیم اسرائیل از توطئه

چینی برخی کشورهای عربی علیه سودان و حمایت از گروههای مسلح در سوریه برای تجاوز به سودان سوء استفاده

کرد.

وزارت امور خارجه سوریه با محکوم کردن تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به خاک سودان تاکید کرد رژیم اسرائیل از توطئه چینی برخی
کشورهای عربی علیه سودان و حمایت از گروههای مسلح در سوریه برای تجاوز به سودان سوء استفاده کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از تلویزیون سوریه، وزارت امور خارجه سوریه، تجاوز هوایی اخیر رژیم صهیونیستی به خاک سودان را
محکوم کرد.

در بیانیه وزارت امور خارجه سوریه، تجاوز اخیر جنگنده های رژیم صهیونیستی به سودان که چندین کشته و زخمی به جا گذاشت،
محکوم شده است.

در این بیانیه آمده است تجاوز اسرائیل، نقض آشکار قوانین بین المللی و منشور سازمان ملل متحد است که بر ضرورت حفظ وحدت
و تمامیت ارضی کشورها تاکید می کند.

وزارت امور خارجه سوریه از شورای امنیت خواسته است به درخواست دولت سودان برای محکومیت این تجاوز و بازخواست رژیم
صهیونیستی پاسخ دهد.

وزارت امور خارجه سوریه، تجاوز هوایی رژیم صهیونیستی به خاک سودان را تهدیدی علیه امنیت و صلح جهانی دانسته است.

در این بیانیه آمده است تجاوز اسرائیل در چارچوب تلاشهای مستمر این رژیم برای ضربه زدن به وحدت سودان و نابودی امکانات
اقتصادی آن و دخالت آشکار در امور داخلی از طریق حمایت از گروههای مسلح در دارفور به شمار می رود.

وزارت امور خارجه در این بیانیه آورده است اسرائیل از دودستگی کشورهای عربی و سرگرم بودن برخی از آنها به توطئه چینی علیه
سودان و حمایت از گروههای مسلح در سوریه و عقد قراردادهایی با اسرائیل به زیان حقوق مشروع ملت فلسطین برای تجاوز به

سودان سوء استفاده کرد.

محمد الحسن الامین نماینده پارلمان سودان نیز بمباران کارخانه اسلحه سازی خارطوم توسط جنگنده های رژیم صهیونیستی را حمله
نظامی آشکار این رژیم به سودان دانست و گفت: پارلمان سودان با اختصاص بودجه ویژه، از نیروی نظامی این کشور برای مقابله با

تهددات خارجی حمایت خواهد کرد.

خاطرنشان می شود 4 فروند جنگنده رژیم صهیونیستی شامگاه سه شنبه دوم آبان، کارخانه تسلیحات سازی الیرموک در سودان را
هدف حمله قرار دادند.

در پی این حمله ، خارطوم طی واکنشی رسمی پاسخ به این حمله را حق خود دانست. سازمان ملل متحد نیز تاکنون واکنشی به تجاوز
آشکار رژیم صهیونیستی علیه تمایت ارضی سودان نشان نداده است.
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